

N°	DESIGNATION DES OUVRAGES	Unité	QUANT.	Prix unitaire en dhs (Hors TVA)	Prix Total
1.01	Fouilles en puits, en tranchées et en rigoles dans terrain meuble	M3	24,00	25,00	600,00
1.03	Mise en remblais ou évacuation aux décharges publique	M3	9,60	10,00	96,00
2.01	Béton de propreté	M3	2,40	150,00	360,00
2.03	Maçonnerie de moellons en fondation	M3	9,10	120,00	1 092,00
2.04	Chape et arase étanche	M2	21,00	20,00	420,00
2.05	Traversée de maçonnerie de moellon	U	2,00	150,00	300,00
3.01	Hérissonnage en pierres sèches de 20 cm	M²	34,00	20,00	680,00
3.02	Forme en béton de 0.10 m	M²	34,00	35,00	1 190,00
4.01	Béton armé en fondation pour tout ouvrages	M3	4,80	800,00	3 840,00
4.02	Armature à H.L.E pour B.A en fondation	Kg	336,00	10,00	3 360,00
5.01a	Canalisation en buse de ciment pour évacuation De diamètre 200	ML	14,00	40,00	560,00
5.01b	Canalisation en buse de ciment pour évacuation De diamètre 300	ML	5,00	50,00	250,00
5.02a	Regard type visitable et non visitable pour évacuation de 40 x 40	U	2,00	140,00	280,00
5.02c	Regard type visitable et non visitable pour évacuation de 60x60	U	1,00	230,00	230,00
5.05	Fourniture et pose de siphon de sol	U	1,00	150,00	150,00
5.06a	Gueulards en béton armé	U	1,00	250,00	250,00
6.01	Béton armé en élévation pour tout ouvrages	M3	9,60	800,00	7 680,00
6.03a	Plancher en hourdis y/compris dalle de compression, nervures et aciers De 15 + 5	M²	48,00	180,00	8 640,00
6.04	Armature à H.L.E pour B.A en élévation	Kg	960,00	10,00	9 600,00
6.08	Appuis de fenêtres en B.A. de 0.20 à 0.40 m de largeur	ML	4,50	30,00	135,00
7.02	Cloisons en briques creuses de 0.10 m	M²	36,00	60,00	2 160,00
7.03	Double cloisons en brique creuses de 9+6 trous y compris tête de double cloison	M²	84,00	110,00	9 240,00
8.02	Enduits intérieurs au mortier de ciment lisse sur murs et plafonds	M²	204,00	20,00	4 080,00
1	Forme de pente	M²	48,00	10,00	480,00
2	Chape de lissage	M²	48,00	5,00	240,00
1	Porte isoplane	M²	5,04	500,00	2 520,00
2	Porte à lame	M²	1,47	550,00	808,50
3	Placard	M²	3,36	480,00	1 612,80
6	Fenêtre vitrée et châssi en bois	M²	2,88	480,00	1 382,40
8	Grilles de protection	M²	2,88	400,00	1 152,00
2	Boite d'alimentation	U	1,00	200,00	200,00
5	Boite de coupure étanche	U	1,00	300,00	300,00
6	Tableau coupe circuit	U	1,00	500,00	500,00
7	Disjoncteur différentiel de 10/30 A	U	3,00	700,00	2 100,00
9	Coffret de compteur	U	1,00	700,00	700,00
12a	Foyers lumineux 1 Foyer simple allumage	U	5,00	100,00	500,00
12e	Foyer en va et vient	U	1,00	180,00	180,00
13a	Prises De courant de 16A + T	U	6,00	150,00	900,00
15	Hublot opaline	U	4,00	150,00	600,00
16	Hublot étanche	U	1,00	150,00	150,00
18	Réglette sanitaire	U	1,00	200,00	200,00
2	Aménagement de niche compteur général	U	1,00	600,00	600,00
	a) DN 20	ML	10,00	35,00	350,00
	a) Diam. 15/21	U	2,00	200,00	400,00
	c) Diam. 15/21	ML	10,00	35,00	350,00
	c) Diam. 15/21	U	2,00	50,00	100,00
10	Lavabo complet y/c accessoires	U	1,00	1200,00	1 200,00
14	W-C à la turque	U	1,00	700,00	700,00
16	Evier de cuisine	U	1,00	1200,00	1 200,00
	b ) de 10 litres	U	1,00	1800,00	1 800,00
22	Porte papier hygiénique	U	1,00	100,00	100,00
2	Peinture vinylique sur murs et plafonds intérieurs	M²	102,00	20,00	2 040,00
					<b>78 558,70</b>